PORTARIA Nº CJF-POR-2018/00398 de 10 de outubro de 2018

Dispõe sobre a designação de gestores de
ata de registro de preços.

A DIRETORA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO E DE GESTÃO DE
PESSOAS DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL, no uso das atribuições
conferidas pela Portaria n. CJF-POR-2018/00379, de 3 de outubro de 2018, e tendo em
vista o disposto no art. 1º da Resolução n. CJF-RES-2013/00279, de 27 de dezembro
de 2013, bem como o que consta no Processo n. CJF-ADM-2016/00286,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores JEFFERSON COLOMBO BARBOSA
XAVIER, CPF n. 996.682.554-49, e RUI NÓBREGA DA SILVA LEAL, CPF n.
008.025.194-31, ambos da Secretaria de Tecnologia da Informação, como gestor e
gestor substituto, respectivamente, da ata de registro de preços abaixo descrita:

Ata de Registro de Preços: 5/2017-CJF;

Objeto: registro de preço para contratação futura de solução de proteção
de dados, contemplando o fornecimento de software de backup, appliances de backup
em disco e módulos de expansão, incluindo os serviços de instalação e configuração,
transferência de conhecimento, garantia do fabricante e serviços de atualização e
suporte técnico pelo prazo de 57 meses;

Empresa: Decision Serviços de Tecnologia da Informação LTDA.

Art. 2º Fica revogada a Portaria n. CJF-POR-2017/00197, de 26 de junho
de 2017, publicada no Boletim Interno Especial de 28 de junho de 2017.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EVA MARIA FERREIRA BARROS

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL

Classif. documental 30.04.09.01

C
JF

P
O

R
20

18
00

39
8A

Assinado digitalmente por EVA MARIA FERREIRA BARROS.
Documento Nº: 1618234-1771 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

	CJF-POR-2018/00398-A